

Årsredovisning

för

RoyalNet AB

559120-2444

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-05-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Belal Zahir, Styrelseledamot
2023-05-31

Styrelsen för RoyalNet AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet inkluderar postorderhandel och detaljhandel på internet med bildelar och biltillbehör och bedriver handel med personbilar och lätta motorfordon (även terrängfordon t.ex. snöskotrar) samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under början av räkenskapsåret 2022 utvidgat sina tjänster till att även bedriva handel med personbilar och lätta motorfordon (även terrängfordon t.ex. snöskotrar). Detta i mån om att öka omsättningen för bolaget.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 557	137	387	690
Resultat efter finansiella poster	62	-21	-5	43
Soliditet (%)	13,7	79,4	56,3	80,4

Omsättningen har under räkenskapsåret ökat då efterfrågan på bolagets produkter ökat i och med att bolaget har utökat sin verksamhet med handel av personbilar och lätta motorfordon (även terrängfordon t.ex. snöskotrar).

Omsättningen har minskat under räkenskapsåret 2021 då efterfrågan på bolagets produkter minskat. Under räkenskapsåret 2020 minskade efterfrågan på bolagets produkter vilket avspeglas på omsättningen för det räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	30 807	-21 407	59 400
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-21 407	21 407	0
Årets resultat			54 413	54 413
Belopp vid årets utgång	50 000	9 400	54 413	113 813

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 400
årets vinst	54 413
	63 813
disponeras så att	
i ny räkning överföres	63 813
	63 813

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 556 748	136 853
Övriga rörelseintäkter		5 408	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 562 156	136 853
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 360 630	-127 362
Övriga externa kostnader		-139 644	-30 607
Personalkostnader	2	0	0
Summa rörelsekostnader		-1 500 274	-157 969
Rörelseresultat		61 882	-21 116
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-99	-291
Summa finansiella poster		-99	-291
Resultat efter finansiella poster		61 783	-21 407
Resultat före skatt		61 783	-21 407
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 370	0
Årets resultat		54 413	-21 407

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Bilar

547 500

0

Summa varulager

547 500

0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

8 542

8 542

Övriga fordringar

59 054

23 586

Summa kortfristiga fordringar

67 596

32 128

Kassa och bank

Kassa och bank

218 437

42 693

Summa kassa och bank

218 437

42 693

Summa omsättningstillgångar

833 533

74 821

SUMMA TILLGÅNGAR

833 533

74 821

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

9 400

30 807

Årets resultat

54 413

-21 407

Summa fritt eget kapital

63 813

9 400

Summa eget kapital

113 813

59 400

Långfristiga skulder

Övriga skulder

692 759

7 809

Summa långfristiga skulder

692 759

7 809

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

10 537

2 287

Övriga skulder

10 902

1 850

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 522

3 475

Summa kortfristiga skulder

26 961

7 612

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

833 533

74 821

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	0

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Michael Åhman, Ludvig & Co

Sundsvall 2023-05-31

Belal Zahir
Belal Zahir